sacerdoti et Heinrico fratri suo diel in Muchlariis , uxori prcdict

Heinrici domine Alheidi et duobus primis eiusdein lleinrici (liberis)

Weinmaro et Elisabeth, hiis quinque persouis duos Mansos Medios

onum, quod dicitur super Mos, et aliud, quod rocatur Puhekk, et

pratum, quod dicitur Stöchms, etiam medium contulimus ipsis eoruin

rite temporibus possidendos, quo ipsi prenotati viri predictos

Mansos a yenerabili Abbate Offoni Glunacensi ex parte Ilospitalis

redimerunt pro xii. libris oouorum VVieneusium in die saneti Martini,

in cuius rei testimonium ipsis sepedictis bas literas duxiinus nostri

sigilli (munimiue) ruborandas. Et huius rei festes sunt H. Preu-

hauen, M. Prehauen, Ott Schech, P. Ponhalm, Wulf, Ott Chers-

perger et alij quam plures fiele digni. Datum et actum in Pyrno

mottle perpetue et feliciter Anno ab incarnatione doniini .U°.CCO.xij.

(Aus Strein’s genealogischen Handschriften.)

LXXXIX.

1313. 2. jäner. Vien. — Wernhart Bischof ton Passau bestätigt den Ver-

kauf einiger Besitzungen des Gotteshauses zu Mtlnzbach an das Kloster

Waldhauten und die Erwerbung eines Weingartens für das genannte

Gotteshaus.

Nos Wernhardus dei gratia Ecclesie Patauiensis Episcopus

presentibus Confitemur, quod conslitutus in presentia nostra Dilectus

noster Laurentius plebanus de Minspach nobis proposuit
,
quod *

ipse volens condicionem Ecclesie sue predicte facere meliorein de

consilio et consensu plebis sue quasdam possessiones prefate

ecclesie sue ridelicet rnam Huebam in Stainpach soluentem vnam
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libram denariorum, jtem vnam Aream in Dorfflein soluentem Qua-

draginta denarios, jtem Ynum predium in Pyrechech soluens Quadra-

ginta denarios, jtem vnum predium
,
quod rocatur au der widern,

soluens Quadraginta denarios cum Omnibus iuribus suis cultis et

incultis, quesitis et inquirendis rite vendidit venerabili fratri domino

Gerungo preposito in wallhausen nec non ibidem Conucntuj ipsos-

que redditus vendicionis tytulo in Ecclesiam walthausensem trans-

tulit pro Septuaginta talentis denariorum vsualis monete, pro quibus

supradicte Ecclesie sue vineta comparauit, in quibus ipsa ecclesia

sua hactenus penuriosa extitit Ysque modo. Nos itaque dicti Laurentij

preeibus inclinati consideratis iustis causis et circumstantiis nos

mouentibus dir.te venditionis contractum auctoritate ordinaria de

certa sciencia confirmamus in bis scriptis nostro Sigillo in testimo-

nium roboratis. Datum wienne Anno dominj M®.CCC°. Tertio de-